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SFO Mariehønen - tilmelding 

For elever, som er visiteret til et specialskoletilbud på Lynghedeskolen, vil 

SFO-tilbuddet hedde Mariehønen. Indmeldelse til Mariehønen foregår via kon-

takt til skolen. 

Du kan tilmelde fra dag til dag, men der vil altid gå mindst 5 arbejdsdage før 

evt. tildelt transport kan ændres. 

Vi anbefaler at tilmelder fra årets start, da det giver os bedst mulighed for at 

lave bemanding i Mariehønen der passer til elevernes behov. 

 

Vedr. tilskud til betaling af SFO for elever, som er visiteret til Mariehønen: 

Der er mulighed for at ansøge om 50 % tilskud til betaling, hvis dit barn har et 

særligt behandlingsmæssigt behov – dette kaldes en behandlingsmæssig fri-

plads.  

Ansøgningen foretages på Billund kommunes hjemmeside:  

https://www.billund.dk/borger/pasning-og skoler/boernepasning/til-

skud/#:~:text=F%C3%A5%20mere%20information%20om%20tilskud 

For at der kan bevilges behandlingsmæssig friplads til dit barn, er det et krav 

at:  

• Dit barn har en betydelig og varig nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne. 

• Dit barn af behandlingsmæssige grunde har ophold i et dagtilbud.  

• Du skal inden ansøgning om behandlingsmæssig friplads have ansøgt om 

økonomisk fripladstilskud på Den Digitale Pladsanvisning via dette link: 

https://www.billund.dk/borger/pasning-og-skoler/boernepasning/digital-

pladsanvisning/  

Der vil være en sagsbehandlingstid på op til 8 uger, fra vi har modtaget din an-

søgning. Afgørelsen bliver sendt skriftligt til dig.  
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For elever, som har behov for tilknytning til Mariehønen fra 4. kl. til 9. kl., er der 

mulighed for at ansøge om den resterende del af betalingen, som en merud-

gift jf. Barnets Lov § 86.  

Ansøgningen hertil foretages ligeledes via Billund kommunes hjemmeside: 

https://www.billund.dk/borger/stoette-og-omsorg/handicap-og-psykiatri/bo-

ern-og unge/merudgifter-og-tabt-arbejdsfortjeneste/  

For spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte Unge og Fami-

lie på tlf. 79 72 76 09 
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